Министерство образования и науки Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение дополнительного
образования

«Региональный центр выявления, поддержки и развития
способностей и талантов у детей и молодежи «Вега»

(ГБУ ДО РЦ «Вега»)

П Р О Т О К О Л  №16
заседания экспертной комиссии по результатам проведения итогового

этапа открытого отбора участников в дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей

программе «Олимпиадный английский язык» с 14 сентября по 25 мая
2023-2024 года по направлению «Наука».

«11» сентября 2023 года № 16
г. Нижний Новгород

Допущен(а) к участию в отборе на дополнительную
общеобразовательную общеразвивающую программу «Олимпиадный
английский язык».

Присутствовали:
председатель экспертной комиссии: Зиновьева Ирина Юрьевна -

директор Государственного бюджетного учреждения дополнительного
образования «Региональный центр выявления, поддержки и развития
способностей и талантов у детей и молодежи «Вега»,

члены экспертной комиссии:
- Подгурская Л. А., заместитель директора Государственного

бюджетного учреждения дополнительного образования РЦ «Вега».
- Шашкова М.Г., руководитель Центра естественно-научного

образования РЦ «Вега»;
-Авилова Т.С., ведущий специалист Центра естественно-научного

образования РЦ «Вега»;
-Дулова Е.В., педагог-организатор Центра естественно-научного

образования РЦ «Вега»

Повестка дня:
1. О результатах открытого отбора участников на дополнительную

общеобразовательную общеразвивающую программу «Олимпиадный
английский язык» с 14 сентября по 25 мая 2023-2024 года по направлению
«Наука».

2. Утверждение рейтингового списка участников отбора.

По первому вопросу слушали: Подгурская Л.А.
По итогам заявочного этапа были допущены к конкурсному отбору на

дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу
«Олимпиадный английский язык» по направлению «Наука» 29 из 108
поступивших заявок.

Решили:
1. Принять информацию к сведению
Голосовали: «За» __5____; «Против» ___0___; «Воздержались»

_ 0 _____ .

По второму вопросу слушали: Шашкову М.Г.
В соответствии с пунктом 4.2 Положения о дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программе «Олимпиадный
английский язык» регионального центра выявления, поддержки и развития
способностей и талантов у детей и молодежи «Вега», экспертная комиссия
оценила достижения участников конкурсного отбора и составила
рейтинговый список участников. Для участия в программе допускаются
обучающиеся предоставившие полный пакет документов и набравщие не
менее 18 баллов. Предложено утвердить рейтинговый список в количестве
24 человек.

Решили:
3. Рекомендовать для участия в дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программе «Олимпиадный
английский язык» с 14 сентября по 25 мая 2023-2024 года по направлению
«Наука» - 24 человека.

2. Утвердить список участников в количестве 24 человека на
участие в дополнительной общеобразовательной общеразвивающей
программе «Олимпиадный английский язык» с 14 сентября по 25 мая 2023-
2024 года по направлению «Наука» согласно приложению.

3. Разместить список участников дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей программе «Олимпиадный
английский язык» на официальном сайте ГБУ ДО РЦ «Вега».

Голосовали: «За» __5____; «Против» ___0___; «Воздержались»
0

Председатель
Члены комиссии:

И.ЮС Зиновьева
. Подгурская

М.Г. Шашкова
.С. Авилова
Б.В. Дулова

Приложение
к протоколу заседания экспертной комиссии

по результатам проведения итогового этапа
открытого отбора участников открытого отбора

на дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу «Олимпиадный

английский язык» от 13.09.2023 №16

Результаты открытого отбора участников дополнительно#
общеобразовательной общеразвивающей программы «Олимпиадный

английский язык» с 14 сентября по 25 мая 2023-2024 года по
направлению «Наука»

№
п /п

М у н и ц и п а л ь н ы й
р а й о н /г о р о д с к о й

о к р у г

ID  у ч а с т н и к а Б а л л Р е ш е н и е
к о м и с с и и

1.

I

г.о.г.Нижний
Новгород 1825112 49

Рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный-
английский язык»

2 .

г.о.г.Нижний
Новгород 1846800 46

Рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

о J  .

г.о.г.Нижний
Новгород

1827824
45

Рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

4 .

1
______________

г.о.г.Нижний
Новгород 1826101 45

Рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу

«Олимпиадный
английский язык»

5.

г.о. г. Дзержинск 1850611 35

Рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный.
английский язык»

6.

I1
1_

г.о.г.Нижний
Новгород 1871681 31

Рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

! 7.

г.о.г.Нижний
Новгород 1846943 27

Рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

8.

г.о.г.Нижний
Новгород 1826259 27

Рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

9.

г.о.г.Нижний
Новгород 1861257 26

Рекомендовать к
зачислению на .
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

10.

г.о.г.Нижний
Новгород 1855698 26

Рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу

«Олимпиадный
английский язык»

11.

г.о.г.Нижний
Новгород 1846942 24

Рекомендовать к
зачислению н а '
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

12.

г.о.г.Нижний
Новгород 1845875 22

Рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

13.

г.о.г.Нижний
Новгород 1833599 19

Рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

14.

г.о.г.Нижний
Новгород 1848283 17

Не рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

15.

г.о.г.Нижний
Новгород 1830328 14

Не рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Математика.
Старт в науку»

16.

г.о.г.Нижний
Новгород 1852555 13

Не рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу

«Олимпиадный
английский язык»

17.

г.о.г.Нижний
Новгород 1868291 7

Не рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский»

18.

г.о.г.Нижний
Новгород 1873091 0

Не рекомендовать к
зачислению н а .
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

19.

'
г.о.г.Нижний

Новгород 1854145 0

Не рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

20.

г.о.г.Нижний
Новгород 1847938 0

Не рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

21.

г.о.г.Бор 1846550 0

Не рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

22.

1
1______

г.о.г.Нижний
Новгород 1837411 0

Не рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу

«Олимпиадный
английский язык»

23.

г.о.г.Нижний
Новгород 1837106 0

Не рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

24.

г.о.г.Нижний
Новгород 1836357 0

Не рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

25.

г.о.г.Нижний
Новгород 1833735 0

Не рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

26.
.

г.о.г.Нижний
Новгород 1827442 0

Не рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язь!к»

27.

г.о.г.Нижний
Новгород 1828624 0

Не рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный

28.

1___
г.о.г.Нижний

Новгород
1826190

0

Не рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

29. Не рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу

г.о.г.Нижний «Олимпиадный
1___ Новгород 1825106 0 английский язык»

2я группа
1.

г.о.г.Нижний
Новгород

1825588
35

Рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

2.

г.о.г.Нижний
Новгород

1926178
35

Рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный -
английский язык»

3.

г.о.г.Нижний
Новгород

1926191
34

Рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

4.

г.о.г.Бор
1860357

32

Рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

5.

г.о.г.Нижний
Новгород

1861407
25

Рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн

!

I

1|--------------

ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

1 6 '

г.о.г.Нижний
Новгород

1854559
25

Рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательнf
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

7.

1

г.о.г.Нижний
Новгород

1852717
25

Рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

8.

1
i

г.о.г.Нижний
Новгород

1870307
24

Рекомендовать к .
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

9.

г.о.г.Нижний
Новгород

1847012
21

Рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

10.

1 г.о.г.Нижний
Новгород

1871433
20

Рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

11.

г.о.г.Нижний
Новгород

1865471
19

Рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую

общеразвивающую
программу
«Олимпиадный f
английский язык»

12.

МО Кстовский
1866123

18

Рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

13.

г.о.г.Нижний
Новгород

1846632
17

Не рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

14.

г.о.г.Нижний
Новгород

1850502
14

Не рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

15.

г.о.г.Нижний
Новгород

1852552
13

Не рекомендовать к
зачислению на
дополнительную,
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

16.

г.о.г.Нижний
Новгород

1855150
0

Не рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»

17.

1 ‘

г.о.г.Нижний
Новгород

1828005
0

Не рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую

программу
«Олимпиадный
английский язык»

18.

г.о.г.Нижний
Новгород

1827242
0

Не Рекомендовать к
зачислению на
дополнительную
общеобразовательн
ую
общеразвивающую
программу
«Олимпиадный
английский язык»